

### آغاز مسابقات فوتسال جام رمضان در اقلید



در نخستین شب از سری مسابقات فوتسال جام رمضان اقلید، سه دیدار در سالن سرداران شهید این شهرستان برگزار شد. به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان اقلید، در این مسابقات که شامگاه دوشنبه ۷ خردادماه برگزار شد تیم فراز و پدیده به تساوی ۳ - ۳ رضایت دادند. در دیگر بازی این رقابت‌ها

### دوندگان فارس در رقابت‌های جهانی کارگران ۶ مدال کسب کردند



کاروان ورزشی ایران با حضور ۱۰۰ ورزشکار زن و مرد در رشته پینگ‌پنگ، دوومیدانی، فوتسال، والیبال ساحلی و والیبال در این رقابت‌ها شرکت داشتند.

دوندگان فارس در رقابت‌های دوومیدانی جهانی کارگران که در فرانسه برگزار شد ۶ مدال رنگارنگ کسب کردند. سرپرست تیم ملی دوومیدانی در گفت‌وگو با ایرنا افزود: کسب ۶ مدال رنگارنگ توسط دوندگان فارس در این رقابت‌ها کار بزرگی بود که صورت گرفت. حمید نوروزی ادامه داد: احمد فرود از استان فارس در ماده پنج هزار متر صحرا نوردی مدال طلا را بر گردن آویخت و در پنج هزار متر داخل پیست هم مدال نقره را از آن خود کرد. وی اضافه کرد: این دونده شیرازی همچنین در ماده چهار در ۱۰۰ متر امدادی مدال برنز کسب کرد و سومین مدال بارزش خود را در این رقابت‌ها برای کشورمان به ارمغان آورد. نوروزی بیان کرد: همچنین هادی خوبیری دیگر دونده استان فارس در ماده ۸۰۰ متر مدال نقره گرفت، در پرش ارتفاع نشان نقره را از آن خود کرد و در ماده چهاردر ۱۰۰ متر امدادی هم به مدال برنز دست یافت. دوندگان پرافتخار فارس در میان استقبال مردم و دست‌اندرکاران دوومیدانی فارس و مسئولان تربیت‌بدنی کارگران فارس با اهدای حلقه‌های گل وارد فرودگاه شهید آیت‌الله دستغیب شدند. دومین دوره رقابت‌های جهانی ورزش کارگران با حضور پنج هزار ورزشکار از ۴۵ کشور و در ۲۷ رشته ورزشی در فرانسه پایان یافت.

### بانوان بسکتبالیست شیرازی در رقابت‌های دانشجویان آسیا حضور دارند



بانوان بسکتبالیست شیرازی در چهارمین دوره رقابت‌های بسکتبال سه نفره دانشجویان آسیا که به میزبانی کشور مالزی برگزار می‌شود، حضور دارند. مدیر تربیت‌بدنی دانشگاه پیام نور شیراز، در گفت‌وگو با ایرنا بیان کرد: ماریا مرزبان، زهرا حق‌جو و نگین صادقی‌فرد، بسکتبالیست‌های شیرازی اعزامی به رقابت‌های دانشجویان آسیا هستند. محسن کریمی افزود: چهارمین دوره رقابت‌های بسکتبال دانشجویان آسیا از بیستم لغایت بیست و سوم تیرماه ۹۷ در شهر کوالالامپور پایتخت کشور مالزی برگزار می‌شود. او گفت: رقابت‌های دانشجویان آسیا از اهمیت زیادی برخوردار است چراکه این رقابت‌ها برای کسب سهمیه بازی‌های دانشجویان جهان است. بسکتبال سه‌نفره یکی از رشته‌های بسکتبال است که در یک‌طرف زمین و در یک حلقه بسکتبال برگزار می‌شود. هر تیم متشکل از چهار بازیکن، سه نفر در داخل زمین و یک نفر به‌عنوان بازیکن تعویض، می‌تواند بازی کند.

### برگزاری کارگاه مجاندازی بانوان در آباده

هیئت پرورش اندام و پاورلیفتینگ شهرستان آباده جهت افزایش سطح دانش و مهارت مربیان و ورزشکاران در باشگاه‌ها جهت آماده‌سازی بانوان برای مسابقات استانی اقدام به برگزاری کارگاه آموزشی آشنایی با قوانین مجاندازی با قوانین مجاندازی بانوان در سالن اجتماعات اداره ورزش و جوانان در آباده نمود. به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان آباده هیئت پرورش اندام و پاورلیفتینگ شهرستان با هماهنگی اداره جهت افزایش سطح دانش و مهارت مربیان

### شرکت ورزشکار جهرمی در تمرینات تیم ملی جوجیتسو در آکادمی ملی المپیک

حبیب رنجبر ورزشکار جهرمی دعوت شده به سومین مرحله از اردوهای آماده‌سازی تیم ملی جوجیتسو، تمرینات خود را در سال جدید، به میزبانی آکادمی ملی المپیک آغاز کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم و به نقل از روابط عمومی آکادمی ملی المپیک، اعضای تیم ملی جوجیتسو که تمرینات آماده‌سازی خود را برای شرکت در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا از روز ۱۷ دی ماه ۱۳۹۶ آغاز کرده‌اند، نخستین تمرین خود را در تاریخ ۹۷/۳/۵ در آکادمی ملی المپیک برگزار کردند. حبیب رنجبر ملی‌پوش جوجیتسو تمرینات خود را زیر نظر سید امیر خوش‌بین و امیر حسام حسینی مربیان تیم ملی و جواد شفیع مریدی بدن‌ساز تیم ملی جوجیتسو تا روز اعزام به بازی‌های آسیایی در آکادمی ملی المپیک پیگیری خواهد کرد. اعضای تیم ملی جوجیتسو پیش از اعزام به بازی‌های آسیایی، ماه آینده مسابقات جوجیتسو قهرمانی آسیا را پیش رو خواهند داشت. گفتنی است مسابقات جوجیتسو بازی‌های آسیایی جاکارتا، طی روزهای دوم لغایت دهم شهریورماه سال جاری برگزار خواهد شد.



## واحد

### آدم‌ربایی سریالی برای سرقت خودروهای مدل بالا



یادداشت: مدیر شرکت، مرا ربوده و تهدید کردند با آنها همکاری کنیم. من هم از ترس جانم مجبور به همکاری شدم. در ادامه با رضایت شاکي مباشرش آزاد شد. همچنین دستور توقیف خودروی سرقتی و مسدود شدن چک‌های سفید امضای شاکي صادر شد. هفته گذشته یکی از آدم‌ریاهای فراری بازداشت شد و به افسر تحقیق گفت: من و شاکي باهم معامله کرده بودیم و او باید یک میلیارد تومان به من می‌داد که منکر طلبش شد. من به‌طور اتفاقی با مردی آشنا شدم که از شاکي طلب داشت. به پیشنهاد او شاکي را ربودیم. مباشر او از ترس جانش با ما همکاری کرد. علاوه برشاکي دو نفر دیگر را هم به شیوه مشابه ربودیم. این در حالی بود که دومین عضو باند هم بازداشت شد. در ادامه مأموران دو روز پیش برای دستگیری سومین متهم اقدام کردند که متوجه شدند او همراه دو عضو دیگر باند در حال ربودن فردی برای اخذی و سرقت خودروی کادرنزای او هستند که آنها را دستگیر کردند. در مرحله بعدی مأموران در بازرسی از خانه اعضای این باند سه دستگاه خودروی دیگر کشف کردند. این در حالی بود که دیروز مردی به شبه هشتم دادسرای جنایی تهران آمد و از یکی از آدم‌ریاها به اتهام کلاهبرداری ۱۸۵ میلیون تومانی شکایت کرد و گفت: متهم با معرفی خود به‌جای برادرزاده یک تاجر فرش برای سرمایه‌گذاری فریبم داد و علاوه بر من از افراد دیگری هم کلاهبرداری کرده است. تحقیقات از اعضای این باند برای کشف جرائم دیگرشان ادامه دارد.

### سوءظن قاتل، جنایت تلخی را رقم زد قتل مهندس نخبه با پرتاب چاقو

بازگشت سرزده مرد میانسال به خانه‌اش، قتل مهندس جوان را رقم زد. مرد میانسال که مقابل در با این پسر روبه‌رو شده بود چاقو غلاف‌دار را به سمت وی پرتاب کرد که چاقو در سینه این پسر نشست. به گزارش جام‌جم، رسیدگی به این پرونده از نوزدهم تیر سال گذشته و به دنبال کشته شدن پسر ۲۵ ساله‌ای به نام نیما در دستور کار پلیس ورامین قرار گرفت. شواهد نشان می‌داد این پسر هنگام فرار از خانه مرد میانسال با یک ضربه چاقو به سینه‌اش زخمی و به بیمارستان منتقل شده است. این پسر ساعتی بعد به خاطر خونریزی شدید ناشی از برخورد چاقو با قلبش جان سپرد. به‌این‌ترتیب مرد ۵۰ ساله به نام مصطفی بازداشت شد و به پرتاب کردن چاقو اعتراف کرد. وی در شعبه هشتم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی توکلی و با حضور یک قاضی مستشار پای میز محاکمه ایستاد. در این جلسه اولیای دم برای مصطفی حکم قصاص خواستند. پدر نیما درحالی‌که اشک می‌ریخت، گفت: پسر مهندس آی‌تی و از نخبه‌های دانشگاهی بود که این مرد بی‌رحمانه او را کشت. سپس متهم در جایگاه ویژه ایستاد و گفت: آن روز یک‌باره تصمیم گرفتم سرزده به خانه‌ام بروم. به همین خاطر از محل کارم مرخصی گرفتم و به سمت خانه رفتم. در نزدیکی خانه‌مان با صحنه عجیبی روبه‌رو شدم. یک پسر جوان وارد خانه ما شد. چون همسرم خیاط است فکر کردم پسر یکی از مشتری‌هاست که برای تحویل گرفتن لباس مقابل درآمده است. به همین خاطر چنددقیقه‌ای را در خیابان ایستادم و سیگار کشیدم؛ اما چون خبری از پسر جوان نشد مقابل دررفتم و زنگ زد. دخترم در را باز کرد. من سراغ پسر جوان را از او گرفتم، اما دخترم دستپاچه شده بود. همان موقع پسر جوان از دستشویی داخل حیاط بیرون آمد و فرار کرد. من فریاد کشیدم و او را تعقیب کردم، اما نتوانستم پسر ناشناس را بگیرم. همان موقع با همسرم تماس گرفتم. همسرم گفت برای تمویض پلاک خودرو رفته است. او دقایقی بعد به خانه برگشت. متهم ادامه داد: من آنقدر از این ماجرا شوکه شده بودم که مدام فریاد می‌کشیدم و فحاشی می‌کردم. همان موقع یکی از همسایه‌ها به حیاط خانه‌مان



آمد تا مرا آرام کند. مشغول صحبت با مرد همسایه بودم که زنم را در حال صحبت کردن با تلفن همراهش دیدم. چون می‌دانستم پسر جوان آن‌سوی خط است تلفن را از دست همسرم گرفتم و از پسر جوان خواستم تا سر قرار بیاید. می‌خواستم با پسر جوان روبه‌رو شوم و درباره رابطه‌اش بپرسم. او هم قبول کرد تا بار دیگر مقابل خانه‌مان بیاید. من از شدت عصبانیت در خیابان قدم می‌زدم، سیگار می‌کشیدم و در انتظار پسر جوان بودم، چند دقیقه بعد پسر جوان را دیدم که وارد خانه ما شد. به داخل خانه رفتم و با او درگیر شدم. او بار دیگر پا به فرار گذاشت. من هم چاقوی غلاف‌داری را که روی تخت کنار حیاط بود برداشتم و به‌سوی او پرت کردم. مصطفی افزود: پسر جوان هنوز زیاد دور نشده بود که داخل یک چاله افتاد. وقتی بالاسر او رسیدم متوجه شدم چاقو به سینه او برخورد کرده است. من به اصرار همسر می‌خواستم پسر جوان را به بیمارستان برسانم، اما همسایه‌ها دور ما جمع شده بودند. خواهر پسر جوان هم همان موقع در محل حاضر شد. او مدام روی ماشین می‌کوبید و فریاد می‌کشید. به همین خاطر اجازه نداد تا به سمت بیمارستان بروم. دقایقی بعد مرا به کلانتری بردند و در بازداشتگاه بودم که فهمیدم پسر جوان فوت شده است. این متهم گفت: باور کنید من هیچ‌وقت فکر نمی‌کردم پرتاب چاقوی غلاف‌دار به سمت پسر جوان باعث مرگ او شود. وی در پاسخ به سؤال قاضی درباره این‌که به نظر می‌رسد از همسرش خواستی تا با پسر جوان قرار بگذارد و او را بار دیگر به خانه‌تان بکشاند و به همین خاطر هم پسر جوان برای دومین بار فرار کرد، پاسخ داد: نه من چنین تصمیمی نداشتم. من در آن لحظه غیرتی شده بودم و می‌خواستم او را ادب کنم.

### کلاهبردار مجازی در دام پلیس

مجازی در کمترین زمان موفق به شناسایی متهم و دستگیری وی شدند. این مقام انتظامی ادامه داد: متهم با شگرد خاص خود در گروه‌های اجتماعی مدعی فروش وام شده و با جلب اعتماد کاربران از نیاز مالی شاکیان سواستفاده و مبلغ ۲۶ میلیون ریال از آنان کلاهبرداری کرده بود. سرهنگ رستمی بیان اینکه کلاهبردار دستگیرشده با پرونده متشکله روانه دادسرا شد، خاطر نشان کرد: شهروندان جهت اخذ وام به بانک‌ها و مؤسسات مالی مراجعه و به وعده‌هایی که در این فضا اغلب با قصد کلاهبرداری است، اعتنا نکنند.

### سرقت از رانندگان با نوشیدنی مسموم



مرد میانسال با تعارف نسکافه و بستنی مسموم، رانندگان را بی‌هوش می‌کرد و اموالشان را می‌دزدید. به گزارش جام‌جم، اوایل زمستان سال گذشته مردی با حضور در پلیس آگاهی ویژه غرب استان تهران از مردی به اتهام آدم‌ربایی و سرقت اموالش شکایت کرد و گفت: مردی را از کرج به مقصد شهریار سوار کردم. مسافر درستی، خودش را مهندس چا زد و می‌گفت می‌تواند برایم کار دولتی پیدا کند و اعتماد را جلب کرد. او از دکاهای نسکافه خرید که بعد از نوشیدن آن بی‌هوش شدم. وقتی در بیمارستان به هوش آمدم، گوشی تلفن همراه، پول، خودروی پرایدم و کارت بانکی‌ام را دزدیده و حتی موجودی حسابم را خالی کرده بود. بعدازآن، رانندگان دیگری هم از آن متهم شکایت کردند تا این‌که یک هفته قبل مرد دکه‌داری به پلیس زنگ زد و گفت، مردی که چندی قبل دوست راننده‌ام را بی‌هوش و از او سرقت کرده بود، اکنون به دکه من آمده است که مأموران در آنجا حضور یافتند و متهم بازداشت شد. متهم میانسال به افسر تحقیق گفت: متاهلم و فرزند دارم. از کارخانه تعدیل و بیکار شدم. یک روز از مقابل دکاهای رد شدم که فکر سرقت به ذهنم رسید. از تهران سوار خودروهای درستی پراید، پژو و سمند به مقصد کرج، شهریار و اسلامشهر می‌شدم. قرص‌های دیازپام در نسکافه و بستنی ریخته و راننده‌ها را بی‌هوش می‌کردم. متهم برای ادامه تحقیقات به شعبه هشتم بازرسی دادسرای جنایی تهران نزد قاضی رضوانی منتقل شد و به آدم‌ربایی، سرقت و بی‌هوش کردن سه راننده تهرانی اعتراف کرد. در حال حاضر چند راننده هم در پلیس آگاهی غرب تهران شکایتی را مطرح کرده‌اند.